

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2011 - 30.06.2011

	Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)	01.04.2011 - 30.06.2011	01.04.2010 - 30.06.2010	01.01.2011 - 30.06.2011	01.01.2010 - 30.06.2010
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	3 003 872,77	3 497 834,90	6 206 946,39	6 174 550,92
A.(-1)	od jednostek powiązanych	12 857,23	49,00	34 718,47	5 809,00
A.I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 489 884,88	2 639 801,13	2 189 932,28	3 739 092,38
A.II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna)	113 456,86	14 834,02	1 127 913,20	844 744,33
A.III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
A.IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	1 400 531,03	843 199,75	2 889 100,91	1 590 714,21
B	Koszty działalności operacyjnej	3 290 290,17	3 536 439,63	7 006 801,20	6 587 881,86
B.I	Amortyzacja	120 788,86	123 653,69	241 571,62	183 707,01
B.II	Zużycie materiałów i energii	562 715,20	849 500,24	875 435,60	1 594 989,62
B.III	Usługi obce	198 280,51	632 529,91	558 722,91	764 974,18
B.IV	Podatki i opłaty, w tym:	32 153,75	24 926,94	63 410,04	46 921,94
B.IV.(-1)	podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
B.V	Wynagrodzenia	876 356,97	942 773,02	2 035 577,32	2 011 163,96
B.VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	176 423,74	155 963,71	494 607,20	459 386,38
B.VII	Pozostałe koszty rodzajowe	74 350,05	69 381,37	159 791,96	136 734,78
B.VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 249 221,09	737 710,75	2 577 684,55	1 390 003,99
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-286 417,40	-38 604,73	-799 854,81	-413 330,94
D	Pozostałe przychody operacyjne	143 497,05	36 710,14	221 691,21	64 191,95
D.I	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	3 776,14	0,00	3 776,14	0,00
D.II	Dotacje	37 799,13	16 361,99	65 746,28	16 620,89
D.III	Inne przychody operacyjne	101 921,78	20 348,15	152 168,79	47 571,06
E	Pozostałe koszty operacyjne	6 108,72	10 157,70	20 618,54	11 231,83
E.I	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	3 462,75	0,00	3 462,75
E.II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
E.III	Inne koszty operacyjne	6 108,72	6 694,95	20 618,54	7 769,08
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-149 029,07	-12 052,29	-598 782,14	-360 370,82
G	Przychody finansowe	80 866,62	148 831,15	106 986,97	231 628,00
G.I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	23 700,00	79 000,00	23 700,00	79 000,00
G.I.(-1)	od jednostek powiązanych	23 700,00	79 000,00	23 700,00	79 000,00
G.II	Odsetki, w tym:	57 166,62	48 437,28	83 286,97	112 736,37
G.II.(-1)	od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
G.III	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
G.IV	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
G.V	Inne	0,00	21 393,87	0,00	39 891,63
H	Koszty finansowe	7 966,37	6 596,33	15 249,02	6 597,12
H.I	Odsetki, w tym:	3 520,53	6 596,33	5 008,93	6 597,12
H.I.(-1)	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
H.II	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
H.III	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
H.IV	Inne	4 445,84	0,00	10 240,09	0,00
I	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-76 128,82	130 182,53	-507 044,19	-135 339,94
J	Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.)	0,00	0,00	0,00	0,00
J.I	Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
J.II	Straty nadzwyczajne	0,00	0,00	0,00	0,00
K	Zysk (strata) brutto (I±J)	-76 128,82	130 182,53	-507 044,19	-135 339,94
L	Podatek dochodowy	54 197,00	50 014,00	98 440,00	115 770,00
M	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N	Zysk (strata) netto (K-L-M)	-130 325,82	80 168,53	-605 484,19	-251 109,94